福建省水利厅关于 2025 年度水利工程质量

检测乙级资质单位“双随机、一公开”

抽查及整改结果的通知

福建安源工程质量检测有限公司、福建陆江工程质量检测有限公

司、宁德市昌泰工程检测有限公司、福建海丝水务工程技术有限

公司、福建东鑫工程检测有限公司、福建省特种设备检验研究院：

按照《福建省水利厅 2025 年度“双随机、一公开”监管工

作计划》（闽水函〔2025〕45 号）要求，我厅组织专家与执法

人员通过随机抽取方式，于 2025 年 10 月对贵公司进行了检查，

所发现问题均以“确认单”形式进行了告知。贵公司的整改材料

已通过专家复核确认，形成了闭环管理，现将检查及整改结果予

以公布。

附件：2025 年度福建省水利工程乙级质量检测单位“双随

福 建 省 水 利 厅
闽水函〔2026〕20 号

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

- 2 -

机、一公开”抽查结果及整改情况表

福建省水利厅

2026 年 1 月 13 日

（此件主动公开）

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

信息科:陈紫群

	2026年1月13日